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Sak 1 Godkjenning av innkalling. 

Det vises til innkalling, kjentgjort på FB og klubbens hjemmeside den 
27.12.2025, samt kjentgjort saksliste med årsberetninger den 12.02.2026 
Styret inviterer årsmøtet til følgende 

Forslag vedtak: Innkallingen godkjennes 

 

Sak 2 Godkjenning av saksliste. 
Det vises til fremlagt saksliste. 
Styret inviterer årsmøtet til følgende 

Forslag vedtak: Saksliste godkjennes 

 

Sak 3 Valg av møteleder og sekretær. 
Styret inviterer årsmøtet til følgende 
Forslag vedtak: 

3.1 Møteleder:  
3.2. Sekretær:  

 

Sak 4 Valg av to personer til underskrift av protokoll. 
Styret inviterer årsmøtet til følgende 

Vedtak: Underskrift protokoll to stk. 

Sak 5 Årsberetninger 
Det vises til utsendt og framlagte årsberetninger 
Styret inviterer årsmøtet til følgende 

Forslag vedtak: 
5a Årsberetning fra styret godkjennes. 
5b Årsberetning fra aktivitetsutvalget godkjennes. 
5c Årsberetning fra jaktprøveutvalget godkjennes. 

 

 

Sak 6 Regnskap 2025 
Det vises til utsendt og fremlagt regnskap og revisjonsrapport. 
Styret inviterer årsmøtet til følgende 

Forslag vedtak: 
Revisjonsrapport tas til etterretning. 
Regnskapet for 2025 godkjennes. 



3 

 

 

 

 
Sak 7 Budsjett 2026 

Det vises til utsendt og fremlagt budsjett 
Styret inviterer årsmøtet til følgende: 

 
Forslag vedtak: Budsjett for 2026 godkjennes 

 

Sak 8 Medlemskontingenter. 
Medlemskontingent for 2026 
fullverdig medlem kr. 250, Husstandsmedlem kr. 100. 
Styret inviterer årsmøtet til følgende 

Forslag vedtak: Medlemskontingent for 2025 videreføres for 2026. 
 

Sak 9 Innkomne saker 

 

 
 

Sak 10 Valg 
1. Det vises til valgkomiteens fremlagte forslag 

 

2. Det vises til styrets forslag til valgkomite 

Valgkomite            Leder: 

                                Medlem: 

                                Medlem: 

 

 

Styret inviterer årsmøtet til følgende 

 

Forslag vedtak: 

1. Valgkomiteen forslag til styret for 2026 godkjennes 

2. Styrets forslag til valgkomite godkjennes 
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5a. Styrets beretning 
 

 
Fra februar 2025 har styret hatt følgende sammensetning: 
 
Leder: Morten Lorentzen 
Nestleder: Per-Kristian Bruun 
Kasserer: Hanne Linde 
Leder jaktprøveutvalg: Mathias Lauknes 
Leder aktivitetsutvalg: Mads Evensen 
Styremedlem: Marin Bang 
Sekretær: Runar Mellem Robertsen 
Vara: Anja Framvik Nilsen 
 
 

 

Medlemmer 
 

OFK’s medlemsmasse har i 2025 økt med flere nye medlemmer. Klubben hadde vet utgangen av 
2025 137 medlemmer. Medlemmene er geografisk spredt fra Ofoten, Harstad/Vesterålen og 
noen fra Sverige. 
Klubben har fire æresmedlemmer: 
Kyrre J. Olsen, Kurt Hauge, Karl Ole Jørgensen og Jostein Jenssen. 

Organisatorisk 

Det er i 2025 gjennomført 4 styremøter, i tillegg til flere arbeidsmøter/mailkonferanser der 
saker fortløpende har blitt diskutert, avgjort og iverksatt. 

 
Styret har jobbet med flere forskjellige saker og generell drift av klubben. Møtereferater fra 
styremøter i 2025 er tilgjengelig på klubbens hjemmesider 
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Økonomi 
 
Klubben står fortsatt i en solid økonomisk posisjon. For regnskapsåret 2025 kan styret vise til 
et positivt resultat på 64 491 kroner. Resultatet er om lag 20 000 kroner lavere enn 
budsjettert, hovedsakelig som følge av for lavt budsjetterte kostnader knyttet til 
Nordlysprøven (mat, leie snøscooter og dommergaver), innkjøp av utstyr til OFK-henger, samt 
at klubben har dekket kostnader til Viltaften og et faglig foredrag for medlemmene. 
Klubbens hovedinntekter i 2025 har kommet fra påmeldingsinntekter, som følge av god 
oppslutning om aktiviteter gjennom hele året, i tillegg til stabile sponsoravtaler og en jevn og 
stabil medlemsmasse. 
Ved inngangen til 2026 har klubben følgende økonomiske stilling: 
Kassabeholdning: 370 118 kroner 
Sparekonto: 232 699 kroner 
Spleis: 21 645 kroner. Disse midlene er øremerket fremtidige redningsaksjoner. 
Klubben har som mål å videreføre en god og ansvarlig drift, og å fortsette å tilby et bredt 
spekter av aktiviteter gjennom året. Det vil også bli lagt vekt på å videreutvikle og sikre stabile 
inntektskilder fra sponsorer, slik at klubben kan gi gode opplevelser for både medlemmer og 
andre interesserte. 
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Rypetaksering 2025 
 

Rypetaksering Ansvarlig: Per Kristian Bruun 
 
Rypetakseringen for 2025, ledet av ansvarlig Per Kristian Bruun, ble gjennomført med stor 
innsats av 16 erfarne taksører som dekket alle de 23 ulike takseringslinjene. Denne årlige 
begivenheten fant sted i perioden 1. til 20. august, og de meteorologiske forholdene ble 
vurdert som gunstige for gjennomføringen av takseringen. Resultatene og observasjonene fra 
årets taksering gir verdifull innsikt i tilstanden til rypebestanden i de forskjellige områdene. 
Den grundige evalueringen bekreftet betydelige variasjoner i rypetettheten.  
Nytt av året 2025 er at OFK deltar i prosjektet Bærekraftig høsting av lirype og skogsfugl i et 
klimaperspektiv: Eksperimenter og analyse av observasjonelle data.  
Prosjektet utføres av Statskog SF og NINA i perioden 2025-2027. 
Prosjektet ledes av Erlend B. Nilsen og Lasse Frost Eriksen fra NINA, og Jo Inge Breisjøberget 
fra Statskog Prosjektet finansieres fra Landbruksdirektoratet via Viltfondet.  
Tilbakemeldingene fra Statskog er utelukkende positive.  
I forbindelse med OFK`s deltagelse i dette prosjektet ble det prioritert å gjennomføre 
taksering i de respektive prosjektområdene.  
Ansvarlig for rypetakseringen, Per Kristian Bruun, ønsker å uttrykke sin dype takknemlighet 
overfor medlemmene i OFK for deres dedikerte innsats og faglige dyktighet under 
gjennomføringen av årets rypetaksering. Han ser frem til et fortsatt godt samarbeid og ønsker 
nye taksører velkommen med åpne armer. 
 
  

Utdanning av nye dommere i klubben 
 
Jørn Garnes har startet dommerutdanning, noe som vil bidra til at klubben får flere dommere 
i tiden fremover. I tillegg har klubben flere nye dommerspirer på vei, noe som er svært 
positivt både for fuglehunsporten og for klubben. 
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SU 
Samarbeidsutvalg for fuglehundklubbene i nordre Nordland, Troms og Finnmark. 
Klubben har vært representert under SU møtet på teams med Hans Einar Enoksen og Mathias Lauknes. 

Klubbens utstyr, utlån. 
Av utstyr å nevne er det tilhengeren med tilhørende utstyr som er rigget for å gjennomføre klubbens 
aktiviteter. 
Klubben har noe materiell til utlån. 

 
 
Fremtidsutsikter 

Styret ser positivt på klubbens fremtid. Medlemsmassen er stabil, og vi opplever et stort engasjement 
blant mange medlemmer som ønsker å bidra til klubbens arbeid. 
 
Samtidig ser styret et behov for at flere melder seg til disposisjon for å kunne gjennomføre flere av 
klubbens aktiviteter. Det er særlig behov for medlemmer som kan ta initiativ til lavterskelaktiviteter og 
delta i komitéarbeid. Her vil vi spesielt oppfordre nye medlemmer til å engasjere seg. 
 
Styret vil rette en stor takk til vår samarbeidspartner, Sparebank 68 NORD, som også i år har sponset 
klubben med kr 30 000. Avtalen med vår hovedsponsor ble fornyet i fjor for tre nye år, noe som sikrer 
økonomisk støtte på samme vilkår som tidligere i to år fremover. I tillegg mottar klubben et beløp hver 
gang bankens logo benyttes i sosiale medier, med en samlet ramme på inntil kr 10 000. 
 
Styret oppfordrer medlemmene til å innhente tilbud fra vår gode samarbeidspartner, Sparebank 68 
NORD, dersom de vurderer å bytte bankforbindelse. 
 
Avslutningsvis ønsker styret å takke alle som har bidratt på en positiv måte til klubbens arbeid gjennom 
året 2025. 
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5b. Årsberetning fra aktivitetsutvalg 
Aktivitetsutvalget har bestått av Mads Evensen, og aktiviteter har blitt gjennomført med støtte fra 

medlemmer i styret og klubben generelt.  

 

Følgende aktiviteter har blitt gjennomført: 

 

- Fellestreninger  

- Utstillingstrening / Utstilling 

- Kick Off OFK 

- Åpning av treningssesongen 

- Aversjonsdressur sau x 4 

- Aversjonsdressur rein (HVFK) 

- Apportprøve 

- Leirdueskyting 

- Klubbmesterskap 

- Viltaften 

- Rypetaksering 

- Foredrag med Alexander Kristiansen 

 

Fellestreninger 

Det ble dessverre gjennomført fellestreninger litt for sporadisk i 2025. Det ble gjennomført 

for både unghunder/valper og voksne hunder. Fokusområdet har i hovedsak vært på utstilling og apport. 
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Utstillingstreninger og utstilling 

Gode instruktører har som vanlig hatt utstillingstreninger i hele januar + et par senere på året, for å 

hjelpe medlemsmassen med å stille best mulig forberedt til div utstillinger. 

 

      
 

      

Kick-OFF    

Det ble arrangert Kick-Off i februar, for å sparke i gang vintersesongen.  

Her stilte 23 medlemmer opp, både nye og gamle. Det ble delt inn i to partier, og det var fokus på føring 

av hund i marka.  

3 hunder tok også apportbevis denne dagen. Suksess. 
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Åpning av treningssesongen 

Treningssesongen ble åpnet med en sosial sammenkomst i Mai, først ble det trent hunder utendørs før 

medlemmene kunne samles innendørs til pizza og gode hundehistorier. 

 

Åpning av treningsterreng 

Terrenget ble åpnet uten videre seremoni. 

 

Terrenget var i flere perioder delvis stengt, på grunn av observasjon av rypekull. Stenging i henhold til 

retningslinjer. 

 

Saueaversjonsdressur 

Det ble utført 4 runder med aversjonsdressur mot sau i 2025. I juni, August og Oktober. 

Vi har hatt god oppslutning rundt saueaversjon, og har tatt imot flere hunder som ikke er i gruppe 7. 

Med flere utdannede instruktører lar dette seg nå letter gjennomføre. 

 
Aversjonsdressur Rein 
Da klubben har hatt utfordringer med å få på plass aversjon på rein, var det et kjærkomment tilbud fra 
HVFK da vi fikk være med på deres arrangementer. Flere ekvipasjer fra OFK stilte på dette. 
 
 
Apportprøve 
Det ble avholdt apportprøve også i 2025, og premier ble delt ut. 
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Leirdueskyting 
Det ble gjennomført skytekveld på leirduebanen i august. Ca. 15 medlemmer deltok, en av klubbens 
yngste medlemmer stilte også, 5 år gammel. 
Det var skyting på begge banene, og flere av klubbens medlemmer imponerte stort.  
 
 
 

 
 

 
Klubbmesterskap 
Klubbmesterskap ble gjennomført i oktober, 15 ekvipasjer deltok. Det ble kun året klubbmester i UK i 
2025. 
 
Villtaften 
Villtaften ble gjennomført i november, her deltok 24 medlemmer. Det meldes som normalt om veldig 
god mat, og enda bedre stemning.  

 
Rypetaksering 
Rypetaksering vel gjennomført, dette er som kjent en viktig jobb klubben har. Det er derfor gledelig at 
det kontinuerlig utdannes nye taksører. 
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Foredrag med Alexander Kristiansen 
Det ble i slutten av november gjennomført et foredrag for i Narvik av Alexander, det var godt oppmøte 
av både ringrever og forholdsvis ferske medlemmer.  
 
 
 

 
 
 
En stor takk 
 
Aktivitetsutvalget ønsker å takke alle instruktører, og øvrige medlemmer som bidrar til at de aktivitetene 
vi har, kan gjennomføres. Uten engasjement fra dere, skjer det ingenting. Stor takk til alle, ingen nevnt, 
ingen glemt. 
 
 
Narvik den 21.12.2025 
Mads Evensen 
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        5C. Årsberetning fra jaktprøveutvalget  
 

v/leder for jaktutvalget Mathias Lauknes            
 

Klubbmesterskapet     
 
Klubbmesterskapet ble avholdt på Skitdalshøgda 25 oktober 2025 i Terrenget nedenfor Kopparfjellet.  
 
Klubbmester i UK ble ES Paula av Astadjord med eier og fører Jørn Garnes. Klubben gratulerer! 
I AK ble det dessverre ikke kåret noen klubbmester.  
Arrangør for klubbmesterskapet 2025 var Karl Ole Jørgensen.    
Ønsker å takke alle klubbens deltakere, og hjelpere som bisto med dømming. 
 

 
Figur 1Klubbmester i UK ble ES Paula av Astadjord e/f Jørn Garnes 
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Nordlysprøven    
Prøven ble avviklet 21-23.03.2025 ved Altevatnet, med base og sekretariat på Toppenhytta, leid hos Bardu jeger 
og fiskeforening.  
  
Prøveleder var Mathias Lauknes.            
Komiteens medlemmer bestod av: Anja Framvik Nilsen, Mads Evensen, Pål Iver Ranset, Martha Ranset, Mathias 
Lauknes, Martin Bang, Hans Einar Enoksen, Kristel Sjåstad og Jonny Åsheim.  
 
Prøven er en del av klubbens hovedarrangementer og en viktig del av klubbens synlighet i fuglehund miljøet.  
Arrangementet ble gjennomført i tråd med NKKs retningslinjer, grunneiers tillatelse (Statskog) og i samordning 
med reindriften.   
 
Totalt for alle klasser ble det utdelt hele 41 premieringer.  
Fordelt på UK 17 stk , AK 13 stk , VK: 11stk 
 

 
Figur 2 Godt oppmøte på prøvens opprop dag 1 
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Dommere:     
Fra klubben: Hans Einar Enoksen, Kurth Hauge, Jostein Jenssen, Karl Ole Jørgensen,  
Eksterne dommere: Cato Jonassen, Rune Carlsen, Geir Stenmark,  
Øyvind Wilhelmsen og Knut Fredheim.  
 
Klubben var også heldige å få ha med hele fire dommerelever på arrangementet.  
Disse var Solfrid Ramberg, Tommy Samuelsen, Fredrik Sjolte og Trond Bakkehaug.  
 
Klubben takker alle dommere og elever for at de stilte opp.  
 
Prøveleder ønsker også å takke alle som bisto med god hjelp slik at vi fikk gjennomført arrangementet. En ekstra 
takk til de fra klubbens komite som styrte og organiserte på Toppenhytta med god service i sekretariatet. Spesielt 
takk til Jonny Åsheim og Kristel Sjåstad for lånet av Statkraft hytta for overnatting og bevertning til dommere. 
Takk også til Hans Einar Enoksen som styrte organisering av dommere og scootertransporten. Til sammen har 
dette vært helt avgjørende for en god og smidig gjennomføring av arrangementet. 
 
Sponsor: Jenssen & Bolle, Nonstop, Sparebanken 68 Nord, Rema 1000 Skistua, AT Cranes, Sportcenteret.   
 
 

Høyfjellsprøvene og fullkombinert prøvene 21/8 og 22/8-2025  
 
Høyfjellsprøvene og fullkombinert prøvene ble gjennomført i Norddalens i fantastiske terreng. Sammenlignet mot 
antall deltakere fra tidligere år ser klubben at det er en økende interesse for denne prøven.   
 
 

 
 

Det ble til sammen utdelt 7 premier i UK/AK. Dessverre ingen i fullkombinert.  
Vi var heldige med oppholdsvær og de fleste av deltakerne overnattet ved parkeringen øverst i dalen, i telt, 
campingvogn og bobil. Det ble ett sosialt preg på arrangementet med bål, grilling og skryting ut over kvelden. 
Arrangementet ble gjennomført i tråd med NKKs retningslinjer, grunneiers tillatelse (Statskog) og i samordning 
med reindriften 
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Vi takker prøveleder Hans Einar Enoksen og klubbens dommere for ett flott arrangement.  
 
På grunn av uheldig sammenfall av mulige datoer for gjennomføring, oppheving av båndtvang og andre prøver i 
NKKs terminliste. Er det fra styret i samarbeid med SU besluttet å ikke arrangere denne midtukersprøven for 202
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6. Regnskap 2025 m/balanse og revisors beretning 
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7. Budsjett 
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8. Medlemskontingent 
Styret ønsker å holde medlemskontingenten uforandret; medlemskontingent for 2026 

fullverdig medlem kr. 250,-, Hustandsmedlem kr. 100. 
 
 

9. Innkommede saker 
 
9.1 
Til styret i OFK       Narvik 18.01.2026 
Rypetaksering - Sak årsmøte 2025/2026 
På grunn av at rypetakseringen tar mye av fritiden min ønsker jeg å foreslå at taksørene 
kompenseres for arbeidet som gjøres for klubben. Med dagens økonomiske situasjon i klubben burde 
det kunne gjennomføres uten konsekvenser.  
Forslag til kompensasjonsordning: 
Kompensasjonen OFK får fra Statskog for rypetakseringen burde i sin helhet fordeles på linjene. Ut 
fra beliggenhet/lengde på linjene pris settes de. Minst på de nærmeste og korteste. Størst på de 
lengst som ligger lengst unna som krever lengst gjennomføringstid.  
Linjene legges ut på anbud med søknadsfrist uten begrensninger på antall linjer. Hvis ikke alle linjene 
er solgt innen fristen, kan OFK sette opp prisen på gjenstående linjer og sette ny søknadsfrist. 
 
OFK v/styre setter opp: 

• reglene for takseringsteamene. 

• Pris/linje 

• Søknadsfrist 

Fordel ift. Dagens løsning 

• Gullerot for gjennomføring 

• Teambuilding. ( Ikke lov å taksere alene) 

• Økt kvalitet 

• Rullering av linjene 

 
Hilsen Jonny Åsheim 
 

9.2 
Premiering av årets klubbhunder og klubbmestere:  
Foreslår at styret i OFK gjør endringer på dagens premie til årets hunder/klubbmester.  
 
I dag får vinneren en diplom og ett glass som varierer fra år til år uten inskripsjon. Det fremstår som 
om klubben plukker glass ut i fra beholdning. Hadde vært fint å få på plass en premie som ikke kobles 
til jaktprøver men noe som er øremerket dette formålet med inskripsjon. Noe man er stolt av å vinne. 
Hva dette skal være kan f.eks. være en plakett med f.eks. en blomster bukett etc. Hente eventuelt ide 
fra andre klubber som også har slike kåringer.  
 
Mvh 
Kristel Sjåstad Åsheim  

 
 



23 

 

 

9.3 
Endringsforslag OFK Lover 
Dagens lover: 
 
8) Velge: 
Leder for 1 år  
Nestleder for 2 år  
Kasserer for 2 år 
Sekretær for 2 år  
Leder av jaktutvalg (styremedlem) 2 år 
Leder av aktivitetsutvalg (styremedlem) 2 år  
Styremedlem 2 år 
Varemedlem 1 år 
 
Revisorer 1 år 
Vararevisor 1 år 
 
Leder Valgkomite 1 år 
2 stk Valgkomite medlemmer 1 år 
 
Endre til: 
Leder for 1 år (Endres til 2 år) 
Nestleder for 2 år  
Kasserer for 2 år 
Sekretær for 2 år  
Leder av jaktutvalg (Endres til) Styremedlem 2 år 
Leder av aktivitetsutvalg (Endres til) Styremedlem 2 år 
Styremedlem 2 år 
Varemedlem 1 år 
 
Revisorer 1 år 
Vararevisor 1 år 
 
 
 
 
 
Leder Valgkomite 1 år 
Valgkomite medlemmer 1 år 
Valgkomite medlemmer 1 år 
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Bakrunn: 
Valg perioden for leder endres til 2 år for at leder og nest-leder ikke er på valg samtidig. 
De bør velges annet hvert år.  
 
Dagens lover kompliserer oppgavene til styret og binder opp styremedlemmene til 
oppgaver som bør ligge til styret, ikke enkeltmedlemmer i styret. Styret bør etter 
årsmøte fastsette årshjulet og fordele ansvaret til styremedlemmer eller medlemmer 
utenfor styret med ansvaret for å sette opp en komite som rapporterer til styret og 
gjennomfører aktiviteten. 
 
Mvh  
Hans Einar Enoksen 
Henoksen@hotmail.com 
+47 92404764 

 
9.4 
Sak til Årsmøtet i OFK 2026 
 
Det foreslås at styret utvides med en ekstra vara representant, slik at det blir 2. vara i tillegg 
til 1. vara.  
Dette for å lettere sikre rekrutering til fremtidige styreverv, og opplæring/inkludering . 
 
Mvh 
Sissel Myre Arntsen 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:Henoksen@hotmail.com
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10. Valg 
 
Gjeldende Styre for 2025: 
Leder:                                         Morten Lorentzen – På valg   
Nestleder :                             Per Kristian Bruun – På valg 
Sekretær:                             Runar Robertsen – På valg   
Kasserer:                              Hanne Linde – Ikke på valg 
Jaktprøveutalget:                 Mathias Lauknes – På valg – Tar gjenvalg 
Aktivitetsutvalget:                  Mads Evensen – På valg 
Styremedlem:                 Martin Bang – På valg – Tar gjenvalg 
Vara:                                           Anja Framvik Nilsen – På valg 
 

Valgkomiteen har følgende forslag til nytt styre: 
Leder:                                          
Nestleder :                             Stein Kyrre Olsen - velges for 2 år 
Sekretær:                             Anne Elisabeth Andreassen - Velges for 2 år 
Kasserer:                              Hanne Linde - ikke på valg 
Jaktprøveutalget:                 Mathias Lauknes - ikke på valg 
Aktivitetsutvalget:                  Martin Hauge - velges for 1 år (deretter 2 år) 
Styremedlem:                 Martin Bang - ikke på valg 
Vara:                                           Johannes Nøstdahl - velges for 1 år 
 
 

Valgkomiteens forslag til revisor:   
Lars-Torje Hoel - Velges for 1 år 
Terje Steinsund - Velges for 1 år 
 

Styrets forslag til valgkomite:    
Sissel Myre Arntsen – velges for 1 år 
Hans Einar Enoksen – velges for 1 år 
                                    – velges for 1 år  
 

 
 


